安 徽 省 农 业 农 村 厅
皖农机函〔2021〕839号

安徽省农业农村厅转发农业农村部办公厅
关于进一步做好“三秋”农机安全生产

工作的通知

各市、县（市、区）农业农村局：

现将《农业农村部办公厅关于进一步做好“三秋”农机安全

生产工作的通知》（农明字〔2021〕61号）转发给你们。近期安

全生产事故频发，各地要深刻汲取安庆市太湖县“9·5”车辆翻车

事故教训，结合省安委会办公室当前安全生产防范工作要求，一

并抓好贯彻落实。

安徽省农业农村厅

2021年 9月 10日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

	OLE_LINK1
	T3
	T4